平成 19年 8月 9日

各  位
会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 中本 広太郎
（コード番号 3306 東証第二部）

  問合せ先 取締役経理部長 池田 明穂
（ TEL 078 – 332 – 8251 ）

仮監査役の選任に関するお知らせ

富山地方裁判所高岡支部の決定により、平成 19 年 8 月 6 日をもって、下記のとおり仮監査

役を選任いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．選任の理由

社外監査役 中島健仁氏の逝去（平成 19年 7月 18日）により監査役の法定員数 3名以上を
欠くこととなったため、富山地方裁判所高岡支部へ仮監査役として児玉実史氏選任の申請を行

っておりましたところ、平成 19 年 8 月 6 日付で富山地方裁判所高岡支部から申請内容を認め
る旨の決定通知を受け、仮監査役として児玉実史氏が就任いたしました。

２．仮監査役の氏名

氏    名 児玉 実史（こだま まさふみ）
生年月日 昭和 41年 6月 5日

３．略歴 平成 2 年 東京大学法学部 卒業
 平成 5 年 弁護士登録、北浜法律事務所入所
 平成 11年 ニューヨーク州弁護士登録
 平成 16 年 神戸学院大学法科大学院実務家専任教授
 平成 19 年 弁護士法人北浜法律事務所代表社員就任

４．就任日 平成 19年 8月 6日

【ご参考】
富山地方裁判所高岡支部の決定に基づき、仮監査役の任期は、後任監査役の選任があるまで

の期間といたします。なお、児玉実史氏は平成 20年 6月下旬開催予定の当社定時株主総会にお
いて、当社の社外監査役候補として推薦する予定であります。

 以  上